
Zarządzenie Nr  18/2021

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 30.08.2021r.

w  sprawie:   powołania   komisji   oceniającej  oferty  kandydatów  do  prowadzenia

„Powiatowego  programu  oddziaływań  korekcyjno  -  edukacyjnych  dla  osób  stosujących

przemoc w rodzinie”

Działając  na  podstawie  §44  pkt  2  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum

Pomocy Rodzinie w Zawierciu (uchwała nr 178/1292/18 z dn. 20.02.2018r.)

                                                   

     zarządzam co następuje:

§1.

1.  W  celu  przeprowadzenia  naboru  kandydata  na  wolne  stanowisko  powołuję  komisję

rekrutacyjną  w następującym składzie:

1. Pani Monika Waluśkiewicz     -  przewodnicząca komisji,

2. Pani Agnieszka Potempska-Kubat     - członek komisji        

      3.    Pan Marcin Karcz      -  członek komisji.

 2.    Komisja wybierze ze swego grona sekretarza.

§2.

Komisja  dokona  formalnej  oceny  złożonych  przez  kandydatów  ofert  na  wyżej  wymienione

stanowisko  oraz  wybierze  kandydatów  spełniających  w  najwyższym  stopniu  warunki  do

zatrudnienia zgodnie wymaganiami i kryteriami zawartymi w ogłoszeniu do złożenia oferty. 

§3.

Komisja  jest powołana  na potrzebę rozpatrzenia konkursu na wyżej wymienione stanowisko.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Dyrektor

/-/ Bożena Gwizdek


